
PROTOKÓŁ   Nr 30/2012
  z posiedzenia Komisji ds. Budżetu i Inwestycji 

z dnia 9 stycznia 2012 r.

Obecni: 

1. Mirosław Sobczak  - Przewodniczący Komisji
2. Mirosław Szczotka - Zastępca Przewodniczącego 
3. Włodzimierz Paweł Fydryszek   -  Członek Komisji
4. Włodzimierz Feliks Malinowski -  Członek Komisji
5. Kamil Paweł Laskowski – członek Komisji
6. Aleksandra Świeżak  - Członek Komisji

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

1. Waldemar Banaszek – Zastępca Burmistrza

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek : 

1. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji w 2011 r.
2. Zapoznanie się z korespondencją.
3. Sprawy organizacyjne.
5. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji.

Proponowany porządek został przyjęty.

Ad 1. Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji po odczytaniu został przyjęty.

Ad2. Komisja rozpoczęła prace  związane z przygotowaniem sprawozdania z 
działalności Komisji w 2011 roku.

Ad3. Do Komisji wpłynęły następujące pisma:

1. Komendant Komisariatu Policji w Tłuszczu zwraca się do Burmistrza z 
prośbą o rozważenie możliwości wyasygnowania środków finansowych z 
budżetu Gminy Tłuszcz w kwocie 2 000 zł z przeznaczeniem na nagrody 
motywacyjne dla policjantów Komisariatu Policji  w Tłuszczu.

     Pismo stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu  



Komisja zapoznała się .
2. Komendant Komisariatu Policji w Tłuszczu przedłożył do wiadomości  
     sprawozdanie z działalności Komisariatu Policji w Tłuszczu w roku 2011, 
     które stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokółu.

Komisja przyjęła do wiadomości.

3. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Tłuszczańskiej zwraca się do Burmistrza i 
     Przewodniczącego Rady o nadanie tytułu Honorowego Obywatela  Tłuszcza 
     Panu Bohdanowi Wnukowi .
     Pismo wraz z uzasadnieniem i 5-cioma listami mieszkańców popierających 
     wniosek, stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokółu.

Komisja popiera.

4. Właściciel nieruchomości we  Franciszków w imieniu własnym oraz córek i 
pozostałych mieszkańców wsi w części Kątniki,  zamieszkałych przy drodze 
gminnej na odcinku od cmentarza parafialnego do granicy lasu państwowego, 
zwraca się o  wykonanie przedłużenia nawierzchni bitumicznej na wyżej 
wymienionym odcinku drogi gminnej, przy której znajdują się siedliska 
gospodarskie i letniskowe, aby umożliwi ć normalny dojazd do posesji, który 
w okresie zimy i roztopów  wiosenno-jesiennych jest w dużym stopniu 
niemożliwy.   

     Pismo stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokółu.

Komisja zapoznała się. 

5. Komisja zapoznała się z ofertą cyklu  szkoleń: „ Działalność kontrolna rady 
gminy”,  „Pułapki procedury uchwałodawczej w radzie gminy i powiatu” i 

     „ Wypełnianie i analiza oświadczeń majątkowych dotyczących radnych,     
     wujtów, strostów i pracowników samorządowych”.
     Oferta stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokółu.  

Ad4. Przewodniczący Komisji zwrócił się z zapytaniem do Zastępcy 
Burmistrza, jak wygląda sprawa stomatologa w Gminie?

Zastępca Burmistrza odpowiedziała, że  było kilka ogłoszeń przesłanych do 
różnych gazet i przez dłuższy czas nikt się nie zgłaszał. Niedawno jednak 
zgłosiła się Pani doktor z Warszawy, jest zainteresowana i zaprosiłem ją na 
spotkanie. Obejrzała gabinet i gotowa jest go prowadzić, z tym że musimy 
przeprowadzić remont pomieszczenia i zakupić fotel . 
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Pani doktor, aby podpisać kontrakt z NFZ, musi mieć prawo do dysponowania 
lokalem, a w chwili obecnej jest to niemożliwe, ponieważ mamy zawartą 
umowę na wynajem tego lokalu z Panem Michalczykiem i to na czas 
nieokreślony.
Podjęliśmy  decyzję i wymówiliśmy doktorowi lokal z  terminem 
trzymiesięcznym, ponieważ na inny nie chciał się zgodzić, a kontraktu z NFZ 
nie chce podpisać. 

Wytworzyła się dyskusja, rozważano możliwość zakupu używanego fotela i 
zagospodarowania tego gabinetu, aby mogły być świadczone usługi 
stomatologiczne dla mieszkańców   w ramach  podpisanego kontraktu z NFZ.

Komisja dyskutowała także z Zastępcą Burmistrza na temat zmiany składania 
wniosków przez radnych  i Komisje Rady, do Burmistrza.
Zastępca Burmistrza wyjaśnił, że zostaną opracowane  druki  wniosków, które 
radni  będą  składali bezpośrednio na sekretariat i wtedy termin ich realizacji 
będzie szybszy  i skuteczniejszy.  Wniosek też musi być konkretny i celowy .

Radny Włodzimierz Malinowski  zwrócił się z zapytaniem, czy każdy radny 
będzie miał do dyspozycji  w 2012 roku z rezerwy budżetowej kwotę 5 000 zł 
na najpilniejsze potrzeby w swoim okręgu wyborczym.

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że nie będzie tej kwoty do dyspozycji 
radnego.

Wytworzyła się dyskusja, radni twierdzili, że były takie ustalenia i  powinno to 
być kontynuowane, bo czasami jest pilna potrzeba wykonania prac w danym 
okręgu wyborczym np. naprawy lub założenia lampy oświetleniowej, poprawy 
przejezdności drogi itp…

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że należy to wyjaśnić z Burmistrzem.  

Radny Paweł Fydryszek zapytał, co z projektem hali sportowej przy szkole 
podstawowej w Tłuszczu?

Zastępca Burmistrza  poinformował, że został zakupiony gotowy projekt i 
będzie przygotowywany do adaptacji.

Radny Kamil Laskowski zapytał, co jest wiadomo na temat działalności spółki 
wodnej. Miała być w ubiegłym roku przeprowadzona inwentaryzacja rowów, 
spółka otrzymała od gminy dotację w kwocie 10 000 zł , czy tam się coś dzieje? 
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Zastępca Burmistrza -  tak, dzieje się, byli w Wojewódzkim Zarządzie 
Melioracji, podejmują jakieś działania. My również podejmujemy działania w 
kierunku odwodnienia gminy, współpracujemy w tym zakresie ze Starostwem 
Powiatowym. Niedawno odbyło się takie spotkanie  w Starostwie .

Radny Mirosław Szczotka zapytał, co z konserwacją oświetlenia w gminie?
Zastępca Burmistrza  odpowiedział, że został ogłoszony przetarg.

Radny Kamil Laskowski  zapytał, czy stanowisko kierownika 
administracyjnego w CKSiR którego do tej pory nie było, powstało  na skutek 
wprowadzenia zmian organizacyjnym w Centrum Kultury? 
Zastępca Burmistrza odpowiedział, że tak .

Radny Włodzimierz Malinowski  w imieniu mieszkańców ulicy Julianny 
zwrócił się o sfinansowanie  zainstalowania 1 lamy oświetleniowej na końcu  tej 
ulicy. Powiedział, że miał zamiar sfinansować to z tych 5 000 zł, ale w sytuacji, 
kiedy jest to niepewne, prosi o realizację tego ze względu na dzieci 
uczęszczające do szkoły. 

Zastępca Burmistrza  odpowiedział, że najpierw  musi sprawdzić status tej 
ulicy, zanim podjęte zostaną działania.

Radny Mirosław Sobczak  zwrócił się w imieniu właścicielki działki na ulicy 
Parafialnej w Miąsem o pozwolenie na zainstalowanie lampy oświetleniowej we 
własnym zakresie .

Zastępca Burmistrza  odpowiedział, że najpierw należy wszystko sprawdzić i 
dopiero poczynić ustalenia. 

Komisja zaprasza na swoje posiedzenie w dniu 25 stycznia 2012 roku Panią 
Jolantę Kielak, kierownika wydziału UGK, celem przedstawienia informacji 
odnośnie gospodarki odpadami, Pana Andrzeja Powierżę - informatyka i Pana 
Marka Markowskiego – kierownika wydziału ID w celu udzielenia informacji 
na temat stanu realizacji projektów unijnych i budowy hali sportowej w 
Tłuszczu oraz Pan Burmistrza w sprawie funduszu radnych.

Ad5. Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 25 stycznia  2012 
roku godzina  9.00.

Na tym protokół zakończono.                         
                                                                        Przewodniczący Komisji 
              
                                                                            Mirosław Sobczak 
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Dokument utworzyła : Bożena Brzozowska
Dnia 17 stycznia  2012 r.
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